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Technische Daten

9-fach

ooooo

Erdung und Potentialausgleich gemaB EN 60728-11

Fiir AXING Multischalter SPU 9xx-05 am Eingang

Inkl. Uberspannungsschutzgerate SZU 6-02

Bestiickt mit premium-line F-Doppelbuchsen CFA 26-02 und

Quickfix-Adapter CFA 4-01

Bestelldaten

Typ

Bst-Nr.

GTIN

PE

VE
EU-Zolltarifnummer

QEW 9-20
QEW00920
4026423990922
1

1

85366910

Anwendung SPU 9xx-05
Frequenzbereich 5...2500 MHz
SchirmungsmaB gemaB EN 50083-2 >90dB
DC-Durchlass ja
Durchgangsdédmpfung <05dB

Max. Durchgangsstrom 0,5A@30VDC
Impulsentladestrom 5 KA @ 8/20 ps
Anschliisse

Anschlusstyp F

Anzahl 9
Riickflussdampfung 20 dB -1,5dB/Okt.
Allgemein

Material oberflachenveredelt
Gewicht 0,564 kg
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